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خیابـان ایـمان یکی از معابـر قدیمی 

شـهر مشـهد اسـت کـه جـزو حاشـیه 

محسوب می شود. این خیابان به دلیل 

منفصـل بودنش از محیط شـهری در 

گذشـته از امکانـات خدماتی محروم 

 مانـده و مدرسـه، مرکـز درمانـی و... 

ندارد.

 مـردم این خیابـان از امکانات حمل و 

نقل عمومی هم محروم بودند که پس 

از پیگیری هـای متعـدد ایـن مشـکل 

برطـرف شـد.محمد رضا قاسـم زاده، 

نایب رئیـس شـورای اجتماعی محله 

قائم)عج(  و از ساکنان قدیمی این محله 

می گویـد: از حـدود 10سـال پیـش 

اهالی خیابان ایمان پیگیر اختصاص 

خطـوط اتوبوس به این خیابان بودند 

کـه دلایل متعـددی داشـت.  از جمله 

اینکـه ما در ایـن محدوده مدرسـه  ای 

نداریـم و دانـش آمـوزان بایـد پیـاده 

مسیری را طی می کردند. خوشبختانه 

با پیگیری هایی که شورای اجتماعی 

محلـه قائـم و سـاکنان ایـن خیابـان 

انجام دادند. 

اخیـرا  توانسـتیم در خیابـان ایـمان 

میزبان ایمان  فرهمندی، عضو    شورای 

اسلامی  شهر و سعید حسین قلی زاده 

مدیـر سـازمان اتوبوسرانـی باشـیم و 

موافقـت آن ها را برای ایجاد ایسـتگاه 

مینـی بوس کسـب کنیم.

قاسـم زاده با اشـاره به ایسـتگاه های 

مینـی بـوس خیابـان ایـمان ادامـه 

می دهـد: مـدت زیادی از ایـن بازدید 

نگذشـت که شـاهد ایجاد4ایستگاه 

مینـی بـوس حـالا خـط مینـی بـوس 

76/1 در مسـیر خـود از بولوارایـمان 

می گـذرد. 

نایب رئیـس شـورای اجتماعی محله 

قائم   اضافه می کنـد: حدود3 هفته از 

تردد مینی  بوس هـا در خیابان ایمان 

می گذرد. متاسـفانه در ایـن مدت آن 

طـور که پیش بینـی می کردیم اهالی 

خیابان ایمان از آن اسـتقبال نکردند 

کـه دلیـل آن فاصلـه زمانـی رسـیدن 

مینـی بـوس از مبـدا تـا مقصد اسـت. 

بایـد توجـه داشـت اگـر یک شـهروند 

بخواهد از ایسـتگاه نخسـت بـه پایانه 

مسـافربری بـا پـای پیـاده بـرود تنهـا 

حـدود 10 دقیقه زمـان خواهد برد اما 

با خط 76.1 بایستی حدود 30 دقیقه 

در مسـیر باشـد بـه منظور آن طـور که 

بایـد از مینی بوس ها اسـتقبال نشـد 

بـه همیـن منظـور دوبـاره از اعضـای 

شـورای اسـلامی شـهر درخواسـت 

بررسـی مجدد بـرای تغییر خط مینی 

بوس هـای خیابان ایـمان را کرده ایم 

و در انتظـار نتیجـه آن هسـتیم. 

QایمانQخیابانQساکنان
ازQایستگاهQهایQ76/1QاستقبالQنکردند

پیچ و تاب مینی بوس

شهر خبر
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فاز سوم پیاده روسازی 
خیابان امام رضا)ع(

سمیرا منشــادی| نقــش بســزای پیاده روها در تســهیل رفت و آمد 

شهروندان انکارناپذیر است. از این رو شهرداری همواره در تلاش 

است که برای رفت وآمد آسان شهروندان سامان دهی پیاده روها را 

در دستور کار قرار دهد. یکی از خیابان های پرتردد که تا چند سال 

پیش، نیاز به بهسازی پیاده رو داشــت خیابان امام رضا)ع( بود. از 

این رو شــهرداری در 3فاز آن را انجام داد. فاز 1 و 2 پیاده روســازی 

خیابان امام رضا)ع( حدفاصل میدان بسیج تا میدان بیت المقدس 

با هزینــه 55 میلیارد ریال انجام شــد. این 2فاز بــه همراه احداث 

بوستان رضوی به مســاحت 1200متر مربع بین امام رضا)ع( 9 و 11 

اجرا شــد که از سال92 تا پایان سال94 طول کشید. فاز سوم در دو 

ســوی خیابان امام رضا)ع( و با مساحت 6800مترمربع انجام شد و 

که در سال95 به بهربرداری رسید.

کاظم عرفانیان، عضو شــورای اجتماعی محله سرشــور، درباره 

پیاده روسازی این خیابان می گوید: »تا قبل از بهسازی پیاده رو، 

تردد شهروندان و زائران با مشــکل روبه رو بود. استحکام برخی  

سنگ فرش ها از بین رفته و برخی جدول ها و کانال ها نیاز به بازسازی 

داشت. در چند سال اخیر این پیاده روسازی در 3مرحله انجام شده 

اســت. حالا این معبر که به حرم مطهر رضوی مشرف اســت نمای 

بهتری به شهر داده است. با اجرای این طرح شهروندان و زائران 

به راحتی در این معبر در حال رفت وآمد هستند.«

6هزار و 800مترمربع

1395

سنگ فرش  زیبا زیر پای زائران
وژه گرافی پر
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برگزاری مسابقه تنیس مجازی
برگزاری مسابقات مجازی تنیس روی میز آقایان و 

خواهران توسط شهرداری منطقه7 در 4رده سنی 

برگزار می شود.محمد باغبان، رئیس اداره فرهنگی 

و اجتماعی شــهرداری منطقه، گفت: مسابقات 

تنیس روی میز مجازی برای افزایش نشاط و آمادگی 

جسمانی شهروندان برگزار می شود.باغبان افزود: 

علاقه مندان به شرکت در این رقابت تا 20مهر فرصت 

دارند به شــماره تماس های09372047899 و 

09358109545 برای ارسال آثار اقدام کنند.

لای روبی کال اقبال
شهردار منطقه8 از لای روبی و شست وشوی بیش 

از 2هزار مر کال از تقاطع بولوار ناصری تا پادگان 

ثامن الائمه)ع( در منطقه خبر داد.

حسین عبدا...زاده با اعلام این خبر گفت: عملیات 

شست وشو و لای روبی کال اقبال به منظور از بین 

بردن آلودگی هــای محیطی، حفظ  زیبایی های 

 بــری و پاکیزگــی محیــط شــهری؛ بــا هدف

 رضایتمندی شهروندان و پیشگیری از بوی نامطبوع 

کال، هفته گذشته اجرا شد.

آماده سازی برای فصل بارندگی
آماده سازی تجهیزات و برنامه ریزی اداره خدمات 

شــهری منطقه7 برای جلوگیری از بروز حوادث 

غیرمرقبه در فصل پاییز و زمســتان انجام شد. با 

توجه به نزدیک شدن فصل پاییز و زمستان اداره 

خدمات شهری منطقه7 برای تعمیر و آماده سازی 

20دستگاه موتور پمپ و کف کش، 7بیل برف روب 

و پیش بینی 12دستگاه بیل برف رو و 4لجن کش 

برای جلوگیری از جمع شــدن آب های ســطح و 

پاک سازی معابر از برف اقدام کرد.

عملیات هره چینی در »رازی«
مهدی ضیغمی  رئیس اداره فضای سبز شهرداری 

منطقه8 از عملیات هره چینــی بیش از 500مر 

طول در بوستان رازی خبر داد و گفت: فضای سبز 

بخشــی از محیط شهری است که تأثیر زیادی در 

روحیه و نشاط شــهروندان دارد در همین راستا 

توجه به فضای سبز به عنوان یکی از شاخص های 

توســعه یافتگی باعــث افزایش امیــد در جامعه 

 شهرنشین شده و چهره شهر بسیار شاداب و جذاب 

می شود. 

نظافت پل های سواره رو
شست وشــوی هندریل های پل های ســواره رو 

قائم، حافظ، شهید حسن آزادی، طرق، بنیاد و ... 

به همت اداره خدمات شهری انجام شد.مرتضی 

طهماسبی، رئیس اداره خدمات شهری منطقه7، 

گفت: با توجه به آلودگی هوا و تردد زیاد خودروهای 

سواری از پل های منطقه، اداره خدمات شهری به 

منظور جلوگیری از بدمنظری پل های سواره رو و 

زیباسازی معابر شهری اقدام به شست وشوی بیش 

از 8000هزار مر طول از پل های منطقه کرد.

اجرای پویش شهید شوشتری
اجرای طرح پویش شهید شوشری در منطقه8 

ویژه اصنــاف و واحدهای تجاری بــرای رعایت 

پروتکل های بهداشــتی و استفاده از ماسک در 

حال اجراست. 

مهدی حامدی رئیس اداره فرهنگی و اجتماعی 

شهرداری منطقه8 با اعلام این خبر گفت: در این 

پویش تاکنون به 6هزار واحد صنفی مراجعه شده 

و بیش از هزار ماســک رایگان بین کسبه توزیع 

شده است.

پاک سازی اراضی بایر
پاک سازی کامل 24هزار مر از اراضی بایر رباط 

طرق محله شهرک ابوذر از ضایعات و نخاله های 

ساختمانی توسط اداره خدمات شهری انجام شد.

مرتضی طهماسبی، رئیس اداره خدمات شهری 

منطقه، گفت: در راستای پاک سازی اراضی بایر در 

محلات حاشیه شهر که در دستورکار اداره خدمات 

شــهری منطقه7 قرار دارد، حدود 24هزار مر از 

اراضی رباط طرق به طور کامل از زباله، ضایعات و 

نخاله های ساختمانی پاک سازی شد.

ترمیم آسفالت معابر فرعی
رئیس اداره فنی و عمران از عملیات روکش آسفالت 

و لکه گیری فرعی های منطقه خبر داد و گفت: یکی 

از اولویت های مدیریت شهری ارائه خدمات مطلوب 

به شهروندان است.آرش مرتضوی ادامه داد: در 

راستای بهبود عبور و مرور  و با هدف خدمت رسانی 

شایسته به شهروندان و تسهیل در امر تردد وسایل 

نقلیه بیــش از 500مر مربع از فرعی های منطقه 

با صرف حدود 50تن آســفالت طی هفته گذشته 

لکه گیری و روکش آسفالت شد.
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